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1. Informace a ekonomika ČSOB 

a) 1. zasedání P-ČSOB dne 23.1. 2008 v Praze 

- vzalo na vědomí informace o: 
– jednání OV MS 2008 dne 9.1. 2008 v Olomouci 
– oponentním řízení na MŠMT ČR ohledně obhajoby prostředků na státní reprezentaci, 

kterého se 14.1. 2008 zúčastnili I. Matějů a J. Nováková 
– pracovním jednání s ČAUS ohledně vyslání výpravy na AMS 2008 do EST, kterého se 

3.12. 2007 zúčastnili I. Matějů a R. Vlachová 
– dopisu předsedy ČSTV  Vl. Srba ohledně dofinancování sdružených subjektů za rok 2007 
– marketingových jednáních, které vedli za ČSOB I. Matějů, P. Klimpl, R. Novotný a T. Rak 
– uskutečnění pracovní schůzky redakce, redakční rady časopisu „Orientační běh“ a vedení 

svazu dne 18.12. 2007 v Brně 
– zpracování a odevzdání tabulkových výkazů sportovních soutěží a ekonomické. náročnosti 

pro potřebu „Klíče pro dělení vlastních zdrojů ČSTV ve prospěch svazů v roce 2008 
– zpracování a odevzdání vyúčtování státních dotací na program I- Sportovní reprezentace 

ČR, program III- Sportovní talent a programu V- Výukové mapy za rok 2007 
– finanční situaci ČSOB: 

k 31.12. 2007 byla na účtu ČSOB u GE Money částka 986.405,92- Kč, 
k 22.1. 2008 je stav na účtu ČSOB u GE Money 880.023,46- Kč 

- schválilo navržené drobné změny v Soutěžním řádu soutěží ČSOB v OB s platností od 1.2. 2008 
- vzalo na vědomí Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2008 
- vzalo na vědomí další informace sekce OB v oblasti soutěží ČSOB, metodické činnosti, 

reprezentace a rozvoje OB, vč. termínu semináře pořadatelů závodů soutěží v OB – 15.3. v HK 
- vzalo na vědomí informaci o účasti reprezentace LOB na ME ve Švýcarsku a ocenilo zisk medaile 

a umístění O. Vodrážky, o přípravě na MSJ a MED 2008 v BUL, o výběrovém řízení na pořadatele 
závodů soutěží ČSOB v LOB pro rok 2009 

- vzalo na vědomí informace sekce MTBO a uložilo vydat diplomy pro M ČR v MTBO 
- vzalo na vědomí informaci o přípravách MS 2008 v OB a o doplnění OV MS o zástupce 

Statutárního města Olomouc 
- vzalo na vědomí informace z jednání společné schůze P-IOF a komisí v Helsinkách, kterého se 

zúčastnil D. Vystavěl a T. Rak a o stanovení termínů pro podání návrhů směrem ke kongresu IOF 
- schválilo finanční příspěvky pro činnost v komisích IOF pro rok 2008 
- schválilo informaci o uzavření reklamních smluv ČSOB na rok 2008 
- schválilo návrh odměn za umístění na MS, ME, MSJ v roce 2008 
- vzalo na vědomí informaci o vydávání časopisu Orientační běh v roce 2008, poděkovalo 

redakčnímu kolektivu za dosavadní práci a uložilo jednat s Nord Service, s.r.o. o vydávání 
časopisu na další období 

- schválilo termíny zasedání P-ČSOB na I. pololetí 2008 (19.3., 14.5., 18.6. 2008) 
- projednalo odvolání VLI proti DZ č. 2007/003 vydanému 9.11. 2007 DR ČSOB následovně:           

DZ, kterým byla VLI uložena disciplinární sankce napomenutí, se potvrzuje 
- poděkovalo organizátorům „Slavnostního vyhlášení nejlepších orientačních sportovců 2007“ za 

velmi dobrou přípravu akce 
- vzalo na vědomí informaci o přípravě samostatné metodiky pro provozování sportů v přírodě, 

kterou zpracovává Agentura ochrany přírody z iniciativy CHKO Kokořínsko a Český Ráj a 
informaci o zdlouhavých jednáních s MŽP ČR 

- vzalo na vědomí udělení ceny Skogssportens Gynnare pro Vojtěcha Krále 
- vzalo na vědomí podepsání kol. smlouvy mezi ČSOB a OO ČSTV na období 1.1. – 31.12. 2008 
- uložilo připravit soutěž na zpracování výtvarných návrhů nových medailí, diplomů a loga ČSOB 
- vzalo na vědomí stav při zpracování tiskovin ČSOB (Ročenky, Adresáře, Zpravodaje, MD) 
- vzalo na vědomí informaci o vydání archivačního CD za rok 2007 
- vzalo na vědomí termín konání VH ČSTV – 19.4. 2008 a porady předsedů svazů – 27.3. 2008 
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2. Informace sekce OB 
a) Informace z jednání vedení sekce 

Vedení sekce OB schválilo per-rollam: 
- schválilo drobné změny Soutěžního řádu závodů soutěží ČSOB; 
- projednalo a schválilo Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB pro rok 2008; 
- projednalo a schválilo smlouvy s pořadateli o uspořádání závodů soutěží ČSOB v OB v roce 

2008 

b) Změny v Soutěžním řádu OB od 1.2. 2008 
P ČSOB na návrh vedení sekce OB schválilo drobné formulační úpravy – část II: body 1.11, 
1.12., 1.19-1.24, 2.11, 2.12, 2.19 - 2.24, 3.10, 4.9, 5.2, 5.8, 6.6, 6.8 a 7.10; část III: bod 2.4, 3.4 a 
6.5. 
Úplné znění Soutěžního řádu soutěží ČSOB v OB je přílohou tohoto Zpravodaje a je také k 
dispozici na internetových stránkách sekce OB. 

c) Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2008 
Schválené Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB v roce 2008 jsou přílohou toho Zpravodaje 
a jsou také k dispozici na internetových stránkách sekce OB. 

d) Seminář pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB v roce 2008 
Seminář pořadatelů závodů soutěží ČSOB v OB se uskuteční dne 15.3. 2008 od 16:30 hod. 
v zasedací místnosti TJ Slávia Hradec Králové. Na programu budou sportovně technické, 
organizační a marketingové záležitosti při pořádání závodů. V rámci semináře se uskuteční 
technicky zaměřené školení na téma digitální tisk map a tratí, určené pro hlavní rozhodčí, stavitele 
tratí či další osoby pořadatele. 

e) Složení odvolací komise 
V souladu s čl. 24.5 Pravidel OB je určena odvolací komise ČSOB pro závody soutěží ČSOB 
v OB v roce 2008 následovně: Karel Haas (LPU), Miroslav Hlava (KON), Kateřina Novotná 
(PHK) a Martin Kondrát (PGP). 

f) Výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB 2009 
Výběrové řízení (2. kolo) na neobsazené závody soutěží ČSOB v roce 2009 bylo vyhlášeno ve 
Zpravodaji 3/2007. Připomínáme, že termín zaslání přihlášky je 29.2. 2008. 

g) Hledáme předsedy komisí sekce OB 
Sekce OB hledá předsedy komisí sekce OB: 

a) předseda metodické komise sekce OB 
b) komise reprezentace sekce OB 
c) předseda mediální komise sekce OB 

Náplň a systém práce jednotlivých komisí sekce OB je uveden na internetových stránkách sekce 
OB. Další informace získáte u předsedy (Klimpl) či místopředsedy (Slezák) sekce OB. 

 
 
 
3. Informace sekce LOB 
a) Výběrové řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v LOB v roce 2009 

Sekce LOB Českého svazu orientačního běhu vypisuje výběrové řízení na pořadatele závodů 
soutěží ČSOB v LOB v roce 2009. 

1. Druhy závodů: 
Mistrovství ČR v LOB na klasické trati 
Mistrovství ČR v LOB na krátké trati 
Mistrovství ČR v LOB ve sprintu 
Mistrovství ČR v LOB štafet 
Celostátní žebříček v LOB (5 závodů) 
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2. Podmínky: 
Předpokládá se konání dvojzávodů 

a) Kritéria pro výběr pořadatelů: 

- kvalita nabízeného terénu 
- záruka kvality pořádání ze strany pořadatele 

b) Předložení přihlášek: 

Přihlášku do výběrového řízení na pořadatele závodů soutěží ČSOB v LOB v roce 2009 zašle 
oddíl do 28.2. 2008 na adresu premek.skoda@sklopan.cz (Přemek Škoda, Aloisina výšina 15, 
Liberec 15) s těmito údaji: 

- druh závodu 
- předpokládaný termín závodu 
- popis terénu ve kterém by se závod uskutečnil (nadmořská výška, převýšení, hustota 

komunikací, blízkost běžeckého lyžařského střediska, možnost lyžařských stop mimo 
komunikace apod.), údaje o předchozí mapě pro OB, LOB či MTBO v tomto terénu 
(předchozí mapu v originále či v kopii přiložit k přihlášce) 

- prohlášení, že uspořádání závodu v tomto terénu nebrání vážné majetkové a legislativní 
důvody (zónace CHKO, apod.) 

- základní údaje o organizačním zabezpečení (požadavek na zapůjčení svazového skútru, 
kapacita další techniky na úpravu stop apod.) 

- návrh jména ředitele závodu 
- návrh jména hlavního rozhodčího 
- jména osoby odpovídající za zpracování mapy 
- jméno stavitele tratí 

Přidělení pořadatelství bude oznámeno v červnu 2008 na internetových stránkách ČSOB 

 
 
 
4. Pokyny k závodním registracím OB na rok 2008 
Pokyny pro registrace LOB a MTBO najdete na webových stránkách sekcí LOB a MTBO 

Registrace OB na sezónu 2008 se uzavírá k 29.2. 2008. Oddíl pošle přihlášku přednostně 
elektronicky na emailovou adresu určenou pro registraci v oblasti (viz tabulka adres dále). 

V příloze emailu budou mít data tuto strukturu (obdobnou jednotnému formátu pro příhlášky): 
 7 znak

ů
 registra ční číslo (1-7) 

 1 mezera (8) 
10 znak

ů
 kategorie (9-18) - pro registraci se nepoužije! 

 1 mezera (19) 
10 znak

ů
 číslo čipu SI (20-29) 

 1 mezera (30) 
25 znak

ů
 jméno a p říjmení (31-55) 

 1 mezera (56) 
 1 znak licence (57) = požadovaná 
 1 mezera (58) 
 6 datum narození (59-64) ve tvaru rrmmdd 
 1 mezera (65) 
do konce řádku poznámka (66- ) - v poznámce se uvede odkud je  
požadovaná licence (E, R, A, B) 

Pokud je poslána registrace klasickou poštou, musí obsahovat údaje uvedené v Registračním řádu. 

Poplatek za závodní registraci sportovce pro sekci OB činí za rok 60 Kč za dospělé, 30 Kč za žactvo 
(mládež, která v daném roce dosáhne věku 11 až 14 let včetně ). Děti do roku, v němž dosáhnou 10 let 
věku včetně, poplatek za registraci neplatí. 

(Poplatek za registraci sportovce v sekci LOB nebo MTBO činí za rok 40 Kč za dospělé, 20 Kč za 
žactvo. To znamená, že sportovec, který se zaregistruje ve všech třech sekcích zaplatí za registrace 
postupně během roku 140 Kč bez ohledu na to, zda je pro tyto registrace zaregistrován ve stejném 
nebo různých oddílech.) 
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Poplatky za registraci OB musí být zaslány na účet číslo 1109810001, kód banky 2400, variabilní 
symbol = číslo oddílu dle Adresáře ČSOB. 

Závodní registrace je platná až po zaplacení (resp. současně se zaplacením) členského příspěvku 
oddílu/klubu/kroužku ČSOB. Tento členský příspěvek činí 700,- Kč za rok (určeno Valnou hromadou 
2004) a zasílá se na stejný účet jako poplatky za závodní registrace OB (viz. odstavec výše). 

Je zavedena průběžná kontrola placení! První kontrola plateb (na účtu nebo zaplacených v hotovosti 
na sekretariátu ČSOB) bude provedena k 31.3. 2008, poté budou nezaplacené registrace pozastaveny. 
Závodník bude brán jako neregistrovaný až do uhrazení registračního poplatku. 

Dodatečné registrace během sezóny již nebudou prováděny přes Průkazy pro dodatečnou registraci 
(zrušeny v roce 2006). Požadavek na dodatečnou registraci se zasílá na adresu 
registrace@orientacnibeh.cz. Registrace bude potvrzena až po zaplacení regsitračního poplatku. 
V registru závodníků bude uvedeno datum dodatečné registrace. 

Přestupy je nutné nahlásit centrálně (ne po oblastech) a to písemně na adresu Milan Borovička, 
U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3. Přestupy musí být nahlášeny rovněž do 29.2. 2008. Aktuální 
stav přestupů je uveden na http://www.orientacnibeh.cz/volny/registrace/prest08.html 

Ohlášení hostování pro závody štafet a klubů v kategorii dorostu pro rok 2008 zašle oddíl, do kterého 
je povoleno hostování, písemně na adresu Miroslav Hlava, Tyršova 397, 79852 Konice 
(hlava@iresta.cz) do 29.2. 2008. V souladu s čl. 3.4 Přestupního řádu ohlášení obsahuje souhlas 
oddílu, ve kterém je sportovec registrován (podpis předsedy oddílu). Soutěžní komise vydá do 
15.3. 2008 seznam závodníků, kteří ohlásili hostování. Ohlášené hostování u nezaregistrovaného 
závodníka (mateřský oddíl závodníka neohlásil do registrace, do 29.2. nebyl uhrazen registrační 
poplatek oddílu v plné výši = nebyl připsán na účet ČSOB) či ohlášení po termínu (datum podání na 
poště) se považuje za výjimku, která se řídí čl.3.5 přestupního řádu. 

Vyhledávání závodních registrací k 31.12. 2007 s licencemi platnými pro rok 2008 je možné na 
internetových stránkách registrace http://sosnov.ini.cz/regvyhled.php 

Pověřené osoby pro registraci OB v jednotlivých oblastech ČSOB pro rok 2008: 

Oblast jméno, adresa, telefon, e-mail 

Pražská 
Milan Borovička, U Rajské zahrady 24, 130 00 Praha 3 
tel. 234 462 854, e-mail: registrace@orientacnibeh.cz 

Středočeská Milan Borovička dtto Pražská oblast 

Západočeská 
Petr Jiroušek, Borská 53a, 320 17 Plzeň 
tel.z. 377 632 813, e-mail: petr_jirousek@seznam.cz 

Jihočeská 
Lubomír Hošek, České Vrbné 2207,  370 11 České Budějovice 
tel.d. 385 520 833, e-mail: lubos.ob@centrum.cz 

Ještědská 
Roman Langer, Nová Pasířská 4039/17, 466 01 Jablonec nad Nisou 
mobil 603 727 471, , e-mail: roman.langer@seznam.cz 

Východočeská 
Lubomír Macháček, Spojilská 1853, 530 03 Pardubice 
mobil 724 008 179, e-mail: lubomir.machacek@centrum.cz 

Vysočina 
Aleš Král 
mobil 777 297 309, e-mail: ales.kral@email.cz 

Moravskoslezská 
Jiří Sýkora, Tolstého 16, 746 01 Opava 
tel.d. 553 616 025, mobil 737185445, e-mail: sykora.maps@seznam.cz 

Hanácká 
Miroslav Chmelař, Na vyhlídce 7, 796 04 Prostějov 
tel.d. 582 362 237, mobil 736632306, e-mail: mchmelar@volny.cz 

Valašská 
Vladimír Lučan, Slunečná 502, 763 15 Slušovice 
tel.d./fax 577 981 910, tel.z.739 312 171 , mobil 603539817, e-mail: vlst@volny.cz 

Jihomoravská 
Petr Přikryl, Šebelova 670c, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
mobil 605 468 666, e-mail: pe.pr@t-email.cz 
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5. Výukové mapy 2008 
V roce 2008 je připraven k realizaci projekt Výukové mapy v počtu 60 ks map pro orientační běh. 
Hlavním cílem projektu je spolupráce oddílů OB se školami - od zajištění školních závodů až po 
nábor nových členů, v ideálním případě vytvoření podmínek pro zařazení OB do výuky. 

Garant projektu: Kristýna Bořánková 
Příprava mapových podkladů do tisku: Luboš Matějů 
Tisk: firma Žaket, Jarmila Němečková 
Finanční zajištění: Český svaz OB a MŠTV, Ivan Matějů 

Podmínky projektu: 
- Mapy připravené a financované v rámci projektu Výukové mapy 2008 jsou určeny pro školní 

akce, resp. k vytvoření podmínek spolupráce oddílu OB se školami v místě působení 
- Oddíl zajistí přípravu mapových podkladů a soubor OCAD odešle ke konečnému zpracování 

- umístění mapy: ideální je, aby na mapě byla nějaká škola, které bude mapa nabídnuta pro 
výuku + přilehlý lesík, park, zástavba 

- měřítko mapy: v loňském roce se sešly mapy v měřítkách 1:2 000 – 1:10 000, doporučená 
jsou „běžnější“ měřítka 1:4 000,1: 5 000, 1:7 500, 1:10 000 

- rozměr mapy: z ekonomických důvodů tisku je vhodné, aby se jednotlivé mapy vešly na 
rozměr A4. Je potřeba počítat také s tím, že na mapě by měla být i legenda, která zabírá 
docela dost místa. 

- další náležitosti: evidenční číslo mapy (vyžádat si ho od příslušného oblastního kartografa), 
název mapy, měřítko, ekvidistance, kdo mapoval, kdo kreslil, zpracoval (oddíl OB), mapové 
podklady a správce mapy 

- mapy se tisknou CMYKem, je možno použít i „nestandardní“ barvy např. loga apod. 
- termíny odevzdání podkladů ke konečnému zpracování a tisku (nutno předem oznámit): 

15.3. 2008,  30.4. 2008,  10.9. 2008 
- Oddíl zajistí využití „Výukové mapy“ tím, že uspořádá ve spolupráci se školou, školním 

orientačním klubem apod. alespoň 2 výukové, cvičné, náborové, propagační OB akce. 
- Oddíl připraví dokumentaci o uspořádané akci či formě spolupráce oddílu a příslušné školy. 
- Český svaz orientačního běhu garantuje zpracování mapových podkladů, tisk mapy v počtu 

1000 ks a finanční příspěvek zpracovateli podkladů ve výši 3.000,- Kč. 
- Český svaz orientačního běhu zajistí zpracování a vytištění metodicko propagačního materiálu 

„ABC OB pro školy“. 

Smlouva s ČSOB: 
Oddíl potvrdí spolupráci na projektu s Českým svazem OB podepsáním smlouvy, ve které budou 
shrnuty povinnosti oddílu (předání mapových podkladů k určitému termínu, spolupráce se školou a 
vyhotovení dokumentace o uspořádání akce) a ČSOB (zajištění zpracování mapových podkladů do 
tisku, tisk map v počtu 1000 ks, metodicko propagační materiál, zaslání finančního  příspěvku). 
Přihlášky do projektu vyřizuje Kristýna Bořánková, email: borankova_krispina@volny.cz 
 
 
 
6. Různé 

a) Úrazové pojištění pro rok 2008 
Vzhledem k tomu, že stále docházejí dotazy na pojištění členů ČSOB, uvádíme znovu podmínky 
a informace o úrazovém pojištění. 
Mezi ČSTV  a pojišťovnou Kooperativou a.s. byla uzavřena smlouva o úrazovém pojištění členů 
ČSTV. Je uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 1.1. 2006 a má číslo 495000830-7. Parametry a 
rozsah zůstává beze změn. Smlouvou jsou pojištěni členové sportovních, tělovýchovných a 
turistických svazů, TJ/SK sdružených v ČSTV, účastníci akcí pořádaných TJ/SK. svazy sdruženými 
v ČSTV i dalšími subjekty ČSTV. 

Pojistné události se hlásí k likvidačnímu řízení písemně, na tiskopisu pojistitele „Oznámení úrazu“. 
Tiskopisy lze získat na kterékoliv z poboček pojišťovny na území ČR nebo z internetu 

http://www.koop.cz/file/cs/on-line-servis/formulare-pro-pojistne-udalosti/urazu.pdf 
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Způsob vyplnění oznámení zůstává stejný. Na přední straně tiskopisu, v kolonce „Vyjádření právnické 
osoby, která sjednala pojištění ve prospěch fyzické osoby“, příslušná TJ/SK nebo svaz ČSTV potvrdí 
razítkem a podpisem odpovědného pracovníka skutečnost, že k úrazu došlo při pojištěné činnosti a 
pojištěný byl v době vzniku úrazu osobou, na kterou se pojištění vztahuje. Dále k razítku připojí své 
evidenční číslo, které jí bylo přiděleno v rámci ČSTV. V případě, že k úrazu dojde na závodech ČSOB, 
potvrzení zajistí vysílající složka, tj. TJ nebo SK. V případě, že dojde k úrazu na akci reprezentačních 
družstev, potvrzení vydává ČSOB. 

S odesláním příslušného tiskopisu poradí kterákoliv pobočka Kooperativy na území ČR. K případným 
informacím lze využít také bezplatnou telefonní linku Kooperativy na čísle 800105105 a samozřejmě i 
internetové stránky pojišťovny na adresách: www.koop.cz nebo www.kooperativa.cz. 

 

b) Smlouva s firmou TOI TOI 
Český svaz orientačního běhu prodloužil i pro rok 2008 smlouvu s firmou TOI TOI, sanitární systémy, 
s.r.o. smlouvu o spolupráci. Ceny zůstávají na úrovni roku 2007. Z této smlouvy vyplývají pro 
pořadatele závodů soutěží ČSOB v OB v roce 2008 tyto povinnosti, které budou zakotveny i do smluv 
o uspořádání závodů mezi ČSOB a jednotlivými pořadateli: 
- na všech závodech  ČSOB, kde budou použity mobilní WC, budou použity WC firmy TOI TOI; 
- na www stránkách hlavních závodů ČSOB, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI 

použity, bude v sekci sponzorů umístěno logo TOI TOI; 
- na mapách (nově vydaných pro závody ČSOB, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI 

použity) bude vytištěno logo firmy TOI TOI; 
- na závodech, na kterých budou mobilní WC firmy TOI TOI použity, budou v cílovém prostoru 

vystaveny 2 transparenty firmy TOI TOI, které firma TOI TOI dodá; 
- logo TOI TOI bude umístěno na reklamní nafukovací svazový oblouk, který se bude na těchto 

závodech používat; 
- TOI TOI poskytne služby maximálně v těchto cenových relacích: 

1 ks mobilní pisoár (akce) 1 800 Kč/kus/akce 
1 - 4 kabiny (akce) 1 400 Kč/kus/akce 
5 - 8 kabin (akce) 1 250 Kč/kus/akce 
8 - 12 kabin (akce 1 200 Kč/kus/akce 
13 a více kabin (akce) 1 100 Kč/kus/akce 
meziservis    500 Kč/kabina 

Cena zahrnuje nájemné, dopravu, instalaci, konečné vyčištění, pojištění, odvoz. Ceny jsou bez 
DPH. 

- Pořadatelé závodů si objednají služby TOI TOI minimálně 2 týdny před termínem závodu na e-
mailové adrese obeh@toitoi.cz. 

- Pronájem mobilních WC, popř. ostatní služby poskytnuté TOI TOI hradí přímo objednatel 
(pořadatel závodu). 

Za stejných podmínek mohou využít dodávky mobilních WC i pořadatelé ostatních závodů (vícedenní 
závody, oblastní žebříčky, závody v MTBO, LOB, apod.). 
Firma TOI TOI nabízí i další výrobky vhodné pro pořádání závodů: sprchový kontejner, mycí žlaby, 
odpadkové koše, velkokapacitní stany, oplocení, plůtky. Bližší informace najdete na adrese 
www.kadibudky.cz. 
 

c) Orienteering Festival 2008 
Rozpis Mezinárodních 6-denních závodů v orientačním běhu, které se konají v termínu 14.-19.7. 2008 
při MS OB 2008 v Olomouci, je přílohou tohoto Zpravodaje. 
 

d) Ročenka ČSOB 
V průběhu února bude poštou zaslán na všechny oddíly zdarma 1 výtisk Ročenky ČSOB 2007, kterou 
sestavil P. Hranička z podkladů předsedů sekcí P. Klimpla, P. Škody a M. Jiráska. 

Dále RIPE - L. Macháček připravil archivační CD, které obsahuje přehled výsledků soutěží ČSOB za 
rok 2007. Oba materiály mohou oddíly získat na sekretariátu ČSOB. 
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e) Adresář ČSOB 2008 – 2009 

Sekretariát ČSOB připravuje vydání nového Adresáře ČSOB pro období 2008 – 2009, který by měl 
vyjít do konce března, před zahájením hlavní sezóny OB. V současné době nám chybí podklady - 
zaslání Evidenčního listu ČSOB - od těchto subjektů: 

Pražská oblast: EKP, PFP, SZP, ZPB, ZUP 
Středočeská oblast: KNC, KPY, SKL 
Západočeská oblast: KAD, LCV, LKV, SVA, UPM 
Jihočeská oblast: BLA, JPI, LEN, TJH 
Ještědská oblast: DOS, FYD, LJN, ROT, SUL, KDC 
Východočeská oblast: KOS, SJC 
Oblast Vysočina: CTB, ZHR 
Moravskoslezský svaz OB: HOB, PEH, TRC 
Hanácká oblast: OBR, PLU, STE, BBR 
Valašská oblast: OTK, VMZ, SVS 

Žádáme o urychlené dodání podkladů, jinak hrozí skutečnost, že uvedení „hříšníci“ nebudou do 
nového Adresáře zahrnuti. Evidenční list ČSOB je umístěn na www stránkách ČSOB jako příloha ke 
Zpravodaji ČSOB 3/2007 (http://www.orientacnibeh.cz/csob/zpravodaj/EvidencniList2008.doc) 

Rovněž žádáme vedení jednotlivých oblastí ČSOB (resp. krajských svazů OB), aby nám upřesnili či 
potvrdili jména a spojení na vedení jejich oblasti / KSOB (předseda, soutěžní komise, registrace, 
oblastní kartograf, trenér mládeže apod.). Potřebujeme tento seznam do 7.2 2008. 
 

f) Medodický dopis – Neobvyklé mapové tréninky. 
Východočeská oblast ve spolupráci s ČSOB vydala v závěru minulého roku jednoduchý metodický 
dopis pod názvem „ Neobvyklé mapové tréninky“. Autorem je zkušený trenér mládeže Petr Mádle 
ze SHK, na 16 barevných stranách A4 uvádí 15 příkladů známých i méně známých mapových 
tréninků, jejich popisů vč. mapových ukázek, s doporučením zaměření a vhodnosti pro různé období a 
různé úrovně schopností. Metodický dopis můžete získat na sekretariátu ČSOB za 25,- Kč. 
 

g) Časopis Orientační běh 
ČSOB bude v roce 2008 pokračovat ve vydávání časopisu Orientační běh, který pro vás připravuje 
redakční kolektiv ve složení L. Klimplová - editorka, redaktoři R. Novotný, J. Krejčík, Š. Skripnik, 
P. Žaloudek, a nová čtyřka „mladí redaktoři“, fotodokumentaci bude mít na starost P. Kadeřávek, 
grafiku P. Vítek, inzerci a marketing zajišťuje M. Hadač. Objednávky, tisk a distribuci provádí firma 
Nord Service, s.r.o. z Opavy. 

Důležitou informací pro oddíly a kluby je, že stále budou dostávat 1 výtisk časopisu poštou 
zdarma přímo z tiskárny na adresy uvedené v platném Adresáři ČSOB 2008 - 2009. 
Časopis OB v roce 2008, to je 7 zbrusu nových čísel plných rozhovorů, map, tipů a reportáží, zpráv 
a výsledků. Předplať si ho a získáváš (určeno pro prvních 400 předplatitelů) dárkový poukaz na 
500,- Kč od firmy Gigasport. Navíc tě může roční předplatné přijít jen na polovinu – to pokud 
přivedeš dva nové předplatitele. 
 
 


